
Protokół nr 4/2015/2016 

z zebrania Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 10 im. Bolesława Krzywoustego we 

Wrocławiu z dnia 20 stycznia 2016 roku 

 

W zebraniu uczestniczyło 16 przedstawicieli rodziców oraz p. Mariusz Rusinek, Dyrektor szkoły. 

Lista uczestników stanowi załącznik do protokołu. 

 

Porządek zebrania: 

1. Omówienie nowych możliwości prawnych dotyczących możliwości kontynuacji nauki w tej samej 

klasie przez dzieci, które rozpoczęły obowiązkową naukę w klasie pierwszej jako tzw. sześciolatki 

2. Podjęcie uchwały w przedmiocie wniosku Dyrektora Szkoły o sfinansowania ze środków Rady 

Rodziców przejazdu autokarowego 120 uczniów w związku działaniami związanymi z ESK 2016 

3. Wysłuchanie informacji w przedmiocie projektu Let's Move 

4. Omówienie zasad obowiązujących w ramach Wrocławskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2016 

oraz dyskusja o potencjalnych priorytetach w zakresie projektów, które mogłyby byd zgłoszone do 

WBO i przyczynid się do rozwoju naszej społeczności lokalnej 

5. Termin następnego zebrania 

 

Ad. 1 

Dyskusja na temat nowych możliwości prawnych dotyczących możliwości kontynuacji nauki w tej samej 

klasie przez dzieci, które rozpoczęły obowiązkową naukę w klasie pierwszej jako tzw. sześciolatki. Wniosek 

o kontynuację nauki w tej samej klasie może byd złożony przez rodziców/ opiekunów prawnych dziecka. 

Tej tematyce będzie poświęcone spotkanie z zainteresowanymi rodzicami. Spotkanie odbędzie się 

26.01.2016 r. o godz 16:30 

 

Ad. 2 

 

Dyrektor Szkoły p. Mariusz Rusinek zwrócił się z prośbą o o sfinansowania ze środków Rady Rodziców 

przejazdu autokarowego 120 uczniów w związku działaniami związanymi z ESK 2016 

 

Rada Rodziców podjęła jednogłośnie uchwałę nr 9/2015/2016 w której wyraziła zgodę dna sfinansowanie 

wynajęcia autokarów za kwotę ogólną nie większą niż 1300 zł   

 

Ad. 3 

Rada Rodziców wysłuchała informacji obecnych gościnnie na spotkaniu przedstawicieli 

Wydziału Inżynierii Miejskiej Urzędu Miejskiego Wrocławia, koordynujących program Let's 



Move, w którym Nasza Szkoła bierze udział. W spotkaniu uczestniczyła również Pani 

Katarzyna Kamioska, koordynator szkolny projektu. 

Let’S Move!” to trzyletni program, którego głównym celem jest promowanie bezpiecznej, 

zdrowej i zrównoważonej mobilności w szkołach. Projekt ma na celu zmianę przyzwyczajeo 

społeczności szkolnej w kwestiach przemieszczania się do szkoły. Inicjatywa ta przyniesie 

korzyści uczniom, rodzicom i nauczycielom, poprawi jakośd ich życia, wpłynie na zdrowie i 

stosunki społeczne. Pierwszym etapem projektu, który trwad będzie do kooca bieżącego roku 

szkolnego, jest zbadanie aktualnej sytuacji w zakresie komunikacji dzieci do szkoły tj. z jakich 

środków korzystają zarówno dzieci jak i rodzice. 

 

Ad. 4 

 

Rada Rodziców wysłuchała informacji o zasadach jakie będą obowiązywad w aktualnej edycji 

Wrocławskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2016  oraz przeprowadziła dyskusję o potencjalnych 

priorytetach w zakresie projektów, które mogłyby byd zgłoszone do WBO i przyczynid się do rozwoju 

naszej społeczności lokalnej. W spotkaniu uczestniczył gościnnie Pan Jan Solarek, który wspiera naszą 

społecznośd w staraniach o uzyskanie finansowania użytecznych społecznie projektów. Rada Rodziców 

wyraziła zainteresowanie zgłoszeniem do WBO realizacji na terenie szkoły bieżni lekkoatletycznej wraz ze 

skocznią oraz zadaszonej mobilnie auli zewnętrznej. 

 

 

Ad. 5 

Termin następnego zebrania Rady Rodziców: 9. marca 2016 r. o godz. 18.00. 

 

Protokół sporządził: Paweł Sobieszek 

 


